Протокол № 1

заседания общественной комиссии по обсуждению дизайн-проектов благоустройства дворовых и общественной территории пгт Погар

пгт Погар

от 29.03.2018 г.
Присутствовали:
Сучкова С.В. – глава поселка Погар, заместитель председателя комиссии;
Степченко А.В. – инспектор отдела архитектуры, ЖКХ, градостроительства и инфраструктуры администрации Погарского района  секретарь комиссии;

члены комиссии:
Печенко Р.Н. - заместитель главы администрации Погарского района, начальник финансового управления;
Романенко В.М. – начальник отдела архитектуры, ЖКХ, градостроительства и инфраструктуры администрации Погарского района ;
Алейников М.И.– директор МУП  МУЖКХ Погарского района;

Самусенко М.Г. -директор ООО« Наш дом»;

Обучин А.П. - депутат Совета народных депутатов поселка Погар;

Поляков Н.В. – депутат Совета народных депутатов поселка Погар;

Еськов А.И. - председатель Погарского районного отделения БОО ООО РСВА;
Новиков А.В. - представитель Регионального отделения Общероссийского народного фронта в Брянской области.
Повестка дня:
1. Обсуждение дизайн-проектов благоустройства дворовых и общественной территории пгт Погар.

Слушали:
1. Романенко В.М. довел до сведения членов комиссии, что на сайте администрации Погарского района размещены дизайн-проекты благоустройства дворовых и общественной территории пгт Погар.

Поступили предложения о включении в программу 3 дворовых территорий.

	№ п/п
	Адрес дворовой территории
	Голосование о включении в программу,%

	За
	Против

	1
	Пгт Погар, 1-й Квартал, д.7, д.10
	100%
	0

	2
	Пгт Погар, 2-й Квартал, д.7, д.27
	100%
	0

	3
	Пгт Погар, ул. Ананченко, д.16М
	100%
	0

Поступили предложения о включении в программу 1 общественной территории.
	№ п/п
	Наименование общественной территории
	Голосование о включении в программу ,%

	За
	Против

	1
	Сквер воинам-афганцам
	100%
	0

Решили:
1.Утвердить предложенные дизайн-проекты благоустройства дворовых и общественной территории пгт Погар.
Заместитель председателя

комиссии

        ____________ С.В. Сучкова

Секретарь комиссии:                                                     ___________А.В. Степченко